
 

 

Муниципальное образование Кондинский район 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа 
 

ПРИКАЗ 
04 июля 2025г.          № 39 

пгт. Мортка  

 

 

О зачислении обучающихся в десятый  

класс на 2025 – 2026 учебный год 

  

 

В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), от 27.07.2006г. № 152 - ФЗ «О 

персональных данных», приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020г. № 

458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями и 

дополнениями), постановлением администрации Кондинского района от 19.02.2025г. № 194 

«О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за конкретными 

территориями Кондинского района», Устава школы, на основании поданных заявлений 

родителей (законных представителей) обучающихся  в 10 класс на 2025 – 2026 учебный год и 

аттестата об основном общем образовании 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить обучающихся в десятый класс с 04 июля 2025г.:  

1.1 Нусратуллину Алису Ильдаровну; 

2. Ответственной за  ведение сайта разместить на официальном сайте МКОУ 

Морткинская СОШ в сети Интернет данный приказ о зачислении детей в 10 класс. 

 

 

 

 

 

 

 

М.П.     Директор    О.Г. Мурашина    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело № 02-14  


